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İyi bir başlangıç başarı demektir. Eğitim-öğretim yılı ilk dönemini geride bıraktık ve yeni bir 

sürecin başına ulaştık. Yalnızca sonuç odaklı olmayan, süreci ve sürecin kazandırdığı değerleri 

önemseyen eğitim-öğretim sistemimizle tatilinizde de sizlerin yanındayız.

Eğitim öğretimde bilgi; durağan olmayan, sürekli gelişen bir yapıdadır. Günümüzde eğitim-

öğretim sisteminde hızlı ve sürekli değişiklikler yaşanmaktadır. Bu değişime ayak uydurabilen 

ve yaşamının her anına öğrenmeyi adapte edebilen bireyler için başarı kaçınılmazdır. 

Hepimiz, öğrenmeyi en hızlı ve kalıcı şekilde gerçekleştirmek, alanımızda başarıya ulaşmak 

isteriz. Öğrenmenin kalıcı olması, öğrenen kişinin öğrenmeye hazırbulunuşluğu, dikkatli 

çalışması ve öğrenilenlerin tekrarı ile sağlanır. Bilgilerinizin kalıcılığını sağlamak ve hayatının 

her alanında öğrenmeye hevesli olan siz öğrencilerimizin verimli bir tatil geçirmenizi sağlamak 

amacıyla “Yarıyıl Tatili Etkinlik Kitapçığı” hazırladık.

Bu kitapçık, klasik eğitim anlayışından uzak durularak hem öğrenmelerinizi kalıcı hale getirecek 

hem de iyi bir dinlenme ile yeni döneme hazırlanmanızı sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. 

Yarıyıl Etkinlik Kitapçığında yer alan eğlenceli etkinlikler, aile içi paylaşımlar ve en önemlisi 

de hayatın içinden seçilmiş aktivitelerle tatilin tadını çıkaracaksınız.  Tatil dönemi, boş vakit 

geçirmek olarak algılanmamalıdır. Tatil demek, farklı uğraşı alanları ile nitelikli vakit geçirmek 

demektir. Verilen bu çalışmalar; nitelikli vakit geçirmek ve öğrenilenleri pekiştirmek amacıyla 

sizlere sunulan önerilerdir.

“Yenidoğu Okullarında bilmek, yapabilmektir.” Süreç odaklı hazırlanan, öneriler şeklindeki bu 

kitapçığın tatil boyunca sizlere yol arkadaşlığı yapması dileğiyle…

 Yenidoğu Okulları

Sevgili Öğrenciler
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Sevgili Öğrenciler
Kendin Bul

Birçok büyük insan, birilerini örnek almış veya hayatının bir döneminde onu taklit etmiştir. 
İnsanın kendini bulması için bu öykünme süreci çoğu zaman faydalı olmuştur. Bu süreç 
çoğu insanda çalışma arzusuna, yeni ve farklı alanlarda bilgilenme ihtiyacı hissedilmesine, 
yeni bakış açılarına, bir fark oluşturma arzusuna vesile olur. Bu süreç sonunda herkes ken-
di olur, kısaca “kendini bulur”.

Peki sizin modeliniz/idolünüz/beğendiğiniz/takdir ettiğiniz/hayranlık duyduğunuz/öy-
kündüğünüz kişi kimdir? Bize bunu sebepleri ile anlatan bir infografik hazırlayıp anlatınız. 

• İnfografik, bilginin görsel olarak ifade edildiği ve grafikler aracılığı ile aktarıldığı bir

sunum şeklidir. Yaşadığımız çevreyi, etkileşimde bulunduğumuz her şeyi daha iyi

anlamanın ve hayatı kolaylaştırmanın bir yoludur. Karmaşık ve yoğun verilerden

elde edilen ham bilgilerin kolay ve anlaşılır bilgilere dönüştürülerek aktarılması için

kullanılan infografiklerle günlük hayatımızda sıkça karşılaşırız.

      Aşağıdaki linklerde/karekodlarda verilen infografikler size bir fikir verebilir.

        https://s-media-cache-ak0.pinimg.com/736x/cd/76/ff/cd76ff2b9ade600322d1616b210d198a.jpg

        https://s-media-cache-ak0.pinimg.com/originals/73/33/93/7333936e758403fc82ee426ee0405273.jpg

 http://thevisualcommunicationguy.com/wp-content/uploads/2014/07/Infographic_CanIUseThatPicture4.jpg

        http://infografik.com.tr/saglik/sigara-hakkinda-bilmeniz-gerekenler/

        http://infografik.com.tr/yasam/canakkale-savaslari/

Yönerge

• Bilgisayar, grafik programları kullanabileceğiniz gibi elle çizim yapabilir veya

kes-yapıştır tekniği ile çalışmanızı tamamlayabilirsiniz.

• Anlatacağınız karakteri belirleyip hakkında bildiklerinize ek olarak kullanabileceğiniz

yeni bilgiler olup olmadığına bakınız. Bulduklarınızı not ediniz.






